
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtines
OpStina Pri5tina -Municipality of Prishtina

Ne mbeshtetje te nenit 9, paragrafi 5 te Rregullores pdr proceduren e themelimit, pdrberjen
dhe kompetencat e komiteteve te p€rhershme ne Komundn e Prishtin€s, 0L. nr. 110 - 273423

te dt. 09.12.2074, kryesuesi i Kuvendit te Komun€s sd Prishtinds,

thErret

mbledhjen e jasht6zakonshme t€ Komitetit p€r Politik€ dhe Financa, e cila do td mbahet md

22.03.202L dhe do td filloj nd ordn L5:00.

Mbledhja do t€ mbahet n€ salI€n nr.37 (kati II) te KomunEs s€ Prishtin€s.

P€r mbledhje propozon ket€

REND DITE:

Propozimvendimi p€r bar:tjen e buxhetit t€ pashpenzuar nga viti j1020 n€ vitin
2021;
Propozimvendimi pEr autorizim tE borxhit;
Propozimvendimi p6r dh€nien nE shfryt€zim tE pron6s sE paluaitshme
komunale, Bashk€sis Islame tE Kosov€s;

KUVENDI I KOMUNI1S Sfr PRIS-HTINES KRYESUESI I
Agi

Vdrejtje: Luteni qd td nterrni pjes€ nd ntbledhje, Nd rast pamundiisie pdr td ruarrd pjesd,lajrudrohunr nd

Shdrbimin e Kuaendit, nii tel. kontaktues:: 038/2.34-738 €i 038/2.30'900, lok. L125.

Adresa: Rr. UqK- 2-10.000 Prishtrne-Kosove
Telefon: + 38 l(0)38/230-900
http://www.prishtina-komuna.org
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